
MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE U ČAKOVCU 

Bana Josipa Jelačića 22/a, 40000 Čakovec 

tel.040/396-990, fax.040/396-980 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 
www.mev.hr                                                                                                                         veleuciliste@mev.hr 

OIB: 31444990605  

IBAN: HR88 2340 0091 1160 3476 4 

 
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11., 83/13 i 

143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda RH ), te Statuta Međimurskog veleučilišta u Čakovcu 

čl.105.st.3 dekanica Međimurskog Veleučilišta u Čakovcu dana 29.05.2015. godine donijela  je 

 
 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ZA 

2015.   GODINU  

     -POVEĆANJA SVIH STAVAKA ODNOSE SE NA PROJEKT EU „NOVI                   

SUSTAVI PROŠIRENE STVARNOSTI" 
 
 

Red. 
broj 

Predmet nabave Konto 

Planirana 
vrijednost                       

(kn, bez PDV-
a) 

Evid. broj 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

                                                                     A) RADOVI 
 

1. 

Rekonstrukcija i 
prenamjena 

zgrade 
Međimurskog 
veleučilišta u 

Čakovcu , zgrada 
Bana J.Jelačića 

22G  

4511  1.440.000,00  
VV-

003/2015 
 

 Otvoreni 
postupak  

javne 
nabave 

III kvartal 
 9 

mjeseci 

UKUPNO RADOVI:   1.440.000,00         

B) ROBA 
 

1. 

Uredski materijal i 
ostali materijalni 

rashodi 
3221 55.760,00 

BN- 
001/2015 

Bagatelna 
nabava 

I kvartal 
Tijekom 

cijele 
godine 

 2. Energija  3223   88.800,00   
Okvirni 

sporazum  
I kvartal 

Tijekom 
cijele 

godine 

3.  
Uredska oprema i 

namještaj 
4221 75.249,00 

 BN-
002/2015 

Bagatelna 
nabava  

I kvartal 
Tijekom 

cijele 
godine 

*3.1. 

Oprema za nabavu 
sustava za 
zemaljsko 
 precizno 

pozicioniranje 
(Projekt ''Proširena 

stvarnost'') 
IZMJENE I 
DOPUNE 

4227 3.400.000,00 
VV-

002/2015 
 

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave 

II kvartal 90 dana 

3.2 

Razvojna oprema za 
eksp. razvoj, SDK 

za optical alignment 
i ostali SDK po 

potrebi 

4227 292.520,00 
MV-

003/2015 

Otvoreni 
postupak 

javne 
nabave 

II kvartal 60 dana 

http://www.mev.hr/
mailto:veleuciliste@mev.hr


MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE U ČAKOVCU 

Bana Josipa Jelačića 22/a, 40000 Čakovec 

tel.040/396-990, fax.040/396-980 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 
www.mev.hr                                                                                                                         veleuciliste@mev.hr 

OIB: 31444990605  

IBAN: HR88 2340 0091 1160 3476 4 

4. Računalna oprema 
4221

1 
171.891,00 

 

MV- 
004/2015 

 

Otvoreni 
postupak 

II kvartal 60 dana 

*4.1. 

Serverska i 
klijentska računalna 

oprema (Projekt 
„PROŠIRENA 
STVARNOST“) 

IZMJENE I 
DOPUNE  

4221 90.600,00 
BN-

012/2015 
Bagatelna 

nabava 
II kvartal 60 dana 

 5. 
Komunikacijska 

oprema 
4222 22.240,00 

BN-
004/2015 

Bagatelna 
nabava  

II kvartal 
Tijekom 

cijele 
godine 

 6. 
Instrumenti, uređaji i 

strojevi 
4225 29.600,00 

BN-
005/2015 

Bagatelna 
nabava 

I kvartal 
Tijekom 

cijele 
godine 

 7. Knjige 4241 62.400,00 
BN-

006/2015 
Bagatelna 

nabava 
 

Tijekom 
cijele 

godine 

* 8. 

Ulaganja u 
računalne 
programe  
IZMJENE I 
DOPUNE 

 4262 88.000,00 
 BN-

007/2015 
 Bagatelna 

nabava 
II kvartal 30.06.15. 

 

  
4.377.060,00 

         

 

C) USLUGE 
 

 1. 
Usluge telefona, 
pošte i prijevoza 

3231 47.072,00 
BN-

008/2015 
Bagatelna 

nabava 
I kvartal  

Tijekom 
cijele 

godine 

  2.  
Usluge promidžbe i 

informiranja  
3233  53.600,00  

 BN-
009/2015 

Bagatelna 
nabava  

I kvartal  
Tijekom 

cijele 
godine 

 3. Komunalne usluge   3234 18.880,00  
 BN-

010/2015 
 Bagatelna 

nabava 
I kvartal  

Tijekom 
cijele 

godine 

 4. 
Zakupnine i 
najamnine  

 3235  35.000,00 
 BN-

011/2015 

 Izuzeće od 
primjene 
ZJN čl.10 

 I kvartal 
Tijekom 

cijele 
godine 

5. 

Edukacija za 
osposobljenost za 
rad s MICROTIK 

mrežnim uređajima  

3237 30.000,00  
Bagatelna 

nabava 
IV kvartal 4 mjeseca 

UKUPNO USLUGE:   
 

184.552,00     
    

       

 
*stavka promjene u odnosu na osnovni plan 

 
                                            MEĐIMURSKO VELEUČILIŠTE U ČAKOVCU 

 

                                                                      Doc.dr.sc.Nevenka Breslauer, prof.v.š. 

http://www.mev.hr/
mailto:veleuciliste@mev.hr

